Daikin Altherma –
Split-Anwendung für
niedrige Temperaturen
Technische Daten
EHBH-E6V /
EHBH-E9W /
EHBX-E6V /
EHBX-E9W

EHBH04E(A/F)*
EHBX04E(A/F)*
EHBH08E(A/F)*
EHBX08E(A/F)*
EHBH04E(A/F)*
EHBX04E(A/F)*
EHBH08E(A/F)*
EHBX08E(A/F)*
Kit-Verfügbarkeit
Referenz Beschreibung
EHBH* Innengerät - nur Heizen 04 - 6V 08 - 6V 08 - 9W
EHBX* Innengerät für Heiz- und Kühlbetrieb 04 - 6V 08 - 6V 08 - 9W
EKRP1HBAA Digitale E/A-Platine *(1) (2) o o o
EKRP1AHTA Zusatz-Platine *(3) o o o
EKPCCAB4 PC-Kabel *(4) o o o
EKHWS150D3V3 Brauchwasserspeicher 150 l   1~230 V o o o
EKHWS180D3V3 Brauchwasserspeicher 180 l   1~230 V o o o
EKHWS200D3V3 Brauchwasserspeicher 200 l   1~230 V o o o
EKHWS250D3V3 Brauchwasserspeicher 250 l   1~230 V o o o
EKHWS300D3V3 Brauchwasserspeicher 300 l   1~230 V o o o
EKHWSU150D3V3 Brauchwasserspeicher 150 l   1~230 V o o o
EKHWSU180D3V3 Brauchwasserspeicher 180 l   1~230 V o o o
EKHWSU200D3V3 Brauchwasserspeicher 200 l   1~230 V o o o
EKHWSU250D3V3 Brauchwasserspeicher 250 l   1~230 V o o o
EKHWSU300D3V3 Brauchwasserspeicher 300 l   1~230 V o o o
EKHWP300BA Brauchwasserspeicher mit Solaranschluss *(5) o o o
EKHWP500BA Brauchwasserspeicher mit Solaranschluss *(5) o o o
EKHWP300PBA Brauchwasserspeicher mit Solaranschluss *(5) o o o
EKHWP500PBA Brauchwasserspeicher mit Solaranschluss *(5) o o o